ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  3885/QĐ-UBND
	Quảng Bình, ngày  30 tháng 10  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh Quyết định số 3122/QĐ-UBND
ngày 05/9/2017 của UBND tỉnh
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Công văn số 2804/BTP-VĐCXDPL ngày 10 tháng 8 năm 2017 của Bộ Tư pháp về việc thông báo các nội dung giao địa phương quy định chi tiết các luật, nghị quyết được Quốc hội khoá XIV thông qua tại kỳ họp thứ 3
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Công văn số 2156/BCH-TM ngày 12 tháng 10 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Danh mục nội dung Quyết định số 3122/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của UBND tỉnh về Ban hành Danh mục văn bản quy định chi tiết và văn bản ban hành các biện pháp, chính sách thi hành các Luật được Quốc hội khóa XIV thông qua tại kỳ họp thứ 3 tại Mục 2.II, như sau:
Tên văn bản QPPL: Quyết định công bố danh mục các cửa khẩu khác và nơi mở ra cho qua lại biên giới được phép thực hiện hoạt động thương mại biên giới.

Cơ quan chủ trì tham mưu trình UBND tỉnh: Sở Công thương

Thời gian ban hành: Sau khi có Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Quản lý ngoại thương

Thời điểm có hiệu lực của Quyết định: Sau 10 ngày kể từ ngày ký Quyết định
Điều 2. Ngoài nội dung điều chỉnh nêu trên, các nội dung khác tại Quyết định số 3122/QĐ-UBND vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tư pháp; Công thương, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Đ/c Nguyễn Tiến Hoàng, PCT UBND tỉnh;
- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, NC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Tiến Hoàng

PAGE
2